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0 0

0 0

1 1

Minute Shrit No. GREEN YELLOW RED Minute Shrit No. GREEN YELLOW RED

✔ 1 ✔ 1

✔ 2 ✔ 2

✔ 3 ✔ 3

✔ 4 4 4

✔ 5 DNP 6

✔ 7 4 7
4 8 ✔ 8

✔ 9 36 ✔ 9
DNP 10 4 10

✔ 11 ✔ 11 16

✔ 13 12
4 14 4 13

DNP 18 ✔ 14

✔ 20 ✔ 15

✔ 21 51 ✔ 16
4 23 ✔ 17
4 25 DNP 18
4 27 ✔ 20

✔ 30 4 27
31 4 31 44

Team Minute Action Team Minute Action

JPN 4 PC

JPN 12 FG

PAK 14 FG

JPN 50 FG

PAK 56 PC

5 6
2 6
文責　男子日本代表コーチ　山堀貴彦

試    合 第5戦 通算結果 日本 ３勝１敗1分

RESULT

-

サムライジャパン　オマーン３ヶ国大会
日    付 2018年2月20日　19:30～
場　　所 マスカット 天      候 晴れ

山田　翔太 MUSHTAQ Muhammad

谷光　未有 MUBASHAR Ali

三谷　元騎 RIZWAN Muhammad

Pakistan
-

-

Name Name

山﨑　晃嗣 BUTT Imran(GK)

Japan 3 （
-

） 2

田中　健太 ATIQ Muhammad

黒川　大地 SHAN Ali

北里　謙治 RIZWAN Muhammad（C)

田中　世蓮 ABBAS Tasawar

村田　和麻 QADIR Muhammad Arslan

星　卓 RASOOL Shafqat

大橋　雅貴 TAZEEM-UL Hassan

和久利　裕貴 BUTT Ammad Shakeel

木下　拓弥 AHMAD Ajaz

山下　学（C) ALI Amjad(GK)

田中　海渡 AHMED Fareed

渡辺　晃大 BHUTTA Muhammad Umar

新本　優(GK) YAQOOB Muhammad

Coach AIKMAN Siegfried Coach SAQLAIN Muhammad

杉山　惇士 SAEED Shajeeh

小沢　諒 QADIR Muhammad Faisal

吉川　貴史(GK) MAHMOOD Abu

Name Score Name Score

山﨑　晃嗣 1-0

Manager 牧本　智之 Manager HASSAN Hassan

UMPIRE AL BALUSHI Saaleh(OMA) UMPIRE AL WAHAIBI Thani(OMA)

和久利　裕貴 3-1

MUBASHAR Ali 3-2

村田　和麻 2-0
QADIR Muhammad Arslan 2-1

オマーン３ヶ国大会第５戦のファイナルは世界ランキング１３位のパキスタンとの対戦であった。第１Q、4分、日本はPCのバリ
エーションでファーポストにセットした山田がクロスに打ち、山崎がリバースタッチシュートを決めて先制する。12分、日本は右の
オープンスペースでボールを受けた村田が山崎とのコンビネーションで、パキスタンDFを崩し、リバースヒットシュートを決める。
14分、パキスタンはレフトサイドから個人技で日本DFを崩し、リバースヒットでの浮いたクロスにQADIR Muhammad Arslanが素
早い反応でタッチシュートを決める。
第２Q、日本はプレスが効果的に機能し、カウンターアタックからチャンスを演出するも得点をあげることができない。
第３Q、リードしている日本はボールポゼッションをパキスタンに支配され、ピンチが連続する我慢の時間帯が続く。パキスタンは
PCを２度得るもGK吉川を中心とした日本DF陣を打開することができない。
第４Q、50分、日本はハイプレスから絶妙なタイミングでスクイーズしてボールを奪った田中海がショートカウンターアタックを仕掛
け、数的優位な状況を作り、村田のアシストから最後はセカンドポストの和久利が倒れこみながらタッチシュートを決めてパキスタ
ンを突き放す。56分、パキスタンはPCからMUBASHAR AliのパワフルなドラッグフリックシュートでGK吉川の股下を抜き,１点差
に詰め寄る。パキスタンは怒涛の攻撃を仕掛けるも、日本はチーム一丸となった守備でゴールを死守し、試合が終了した。この結
果により、日本はオマーン３ヶ国大会で優勝という栄冠に輝いた。なお、Man of the matchに献身的な守備とスキルフルなアタッ
キングで勝利に貢献した和久利裕貴が選ばれた。

JPN
シュート数

PAK
PC数



2018 Oman Triangular Series
14 - 20 Feb 2018

Muscat (OMA)

Match Report
Match # Date Time Pool / Class Pitch

7 20 Feb 19:30:00 Final

Pakistan Japan
Full Time 2 - 3

Third Period 1 - 2
Half-time 1 - 2

First Period 1 - 2

Minute Shirt # Name Green Yellow Red
X 1 BUTT Imran  (GK)
X 2 MUSHTAQ Muhammad 
X 3 MUBASHAR Ali 
4 4 RIZWAN Muhammad 
4 7 QADIR Muhammad Arslan 
X 8 RASOOL Shafqat 
X 9 ATIQ Muhammad 
4 10 SHAN Ali 
X 11 RIZWAN Muhammad  (C) 16

12 ALI Amjad  (GK)
4 13 AHMED Fareed 
X 14 BHUTTA Muhammad Umar 
X 15 TAZEEM-UL Hassan 
X 16 BUTT Ammad Shakeel 
X 17 AHMAD Ajaz 
X 20 QADIR Muhammad Faisal 
4 27 MAHMOOD Abu 
4 31 YAQOOB  Muhammad 44
Coach SAQLAIN Muhammad

Team Manager

HASSAN Hassan
Umpire

AL WAHAIBI Thani (OMA)
Judge

AWADH Ahmed Salim (OMA)
Technical Officer

AL LAWATI Ali (OMA)

Minute Shirt # Name Green Yellow Red
X 1 YAMASAKI Koji 
X 2 YAMADA Shota 
X 3 TANIMITSU Miyu 
X 4 MITANI Genki 
X 5 TANAKA Seren 
X 7 MURATA Kazuma 
4 8 HOSHI Suguru 
X 9 TANAKA Kenta 36
X 11 KITAZATO Kenji 
X 13 YAMASHITA Manabu  (C)
4 14 TANAKA Kaito 
X 20 OHASHI Masaki 
4 21 WAKURI Hirotaka 51
4 23 KISHITA Takuya 
4 25 SUGIYAMA Atsushi 
4 27 OZAWA Ryo 
X 30 YOSHIKAWA Takashi  (GK)

31 SHIMMOTO Suguru  (GK)
Coach AIKMAN Siegfried

Team Manager

MAKIMOTO Satoshi
Umpire

AL BALUSHI Saleh (OMA)
Judge

RIYAHAN Awadh (OMA)
Reserve Umpire

KODAMA Shigeki (JPN)

Team Minute Number Action Score Team Minute Number Action Score Team Minute Number Action Score
JPN 4 1 PC 0 - 1
JPN 12 7 FG 0 - 2
PAK 14 7 FG 1 - 2
JPN 50 21 FG 1 - 3
PAK 56 3 PC 2 - 3

FG - Field Goal, PC - Penalty Corner, PS - Penalty Stroke
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